ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДРУЖНОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(второго созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 февраля 2012 года                                                                                № 06

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Дружногорского городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области № 57 от 30.11.2011 г. «О передаче полномочий Гатчинскому муниципальному району».

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом МО Дружногорское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,

Совет депутатов Дружногорского городского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в п. 1 решения Совета депутатов Дружногорского городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области № 57 от 30.11.2011 г. «О передаче полномочий Гатчинскому муниципальному району» и дополнить:

- подготовка и выдача актов освидетельствования, подтверждающих проведение основных работ по строительству (реконструкции) объектов индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала.

2. Главе администрации Дружногорского городского поселения заключить дополнительное соглашение о передаче полномочий с главой администрации Гатчинского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента офоциального опубликования в газете «Гатчинская правда».

Глава муниципального образования

Дружногорское городское поселение:                                               Д.А. Ухаров